
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnosielc na 2026 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) i Uchwały nr XVI/92/2025 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2026 r.  Wójt Gminy Krasnosielc zarządza się co 
następuje: 

§ 1.       Wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych na 2026 r. zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia.  Plan wydatków po 
zmianach ogółem w   kwocie 51 940 061,00 zł z tego :  

a) wydatki bieżące w kwocie  40 291 167,00 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 070 216,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  11 648 894,00 zł      

§ 2.       Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
obowiązuje  w roku budżetowym 2026 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E84685-D7A9-4DAD-B199-8EB32A1FCF43. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2026 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 534 847,00 0,00 6 534 847,00 

 75095  Pozostała działalność 877 384,00 0,00 877 384,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 12 000,00 54 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -12 000,00 68 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 404,00 0,00 1 404,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 404,00 0,00 1 404,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,12 4,88 204,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,80 -28,80 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 176,08 23,92 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 22 046 462,00 0,00 22 046 462,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 517 591,00 0,00 517 591,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 1 000,00 3 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 171 026,00 0,00 2 171 026,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 856 132,00 0,00 856 132,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 600,00 17 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 841 234,00 0,00 2 841 234,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 424 000,00 -15 000,00 409 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 -15 000,00 135 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

Razem: 51 940 061,00 0,00 51 940 061,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E84685-D7A9-4DAD-B199-8EB32A1FCF43. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1a do zarządzenia nr 5/2026 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 404,00 0,00 1 404,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 404,00 0,00 1 404,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,12 4,88 204,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,80 -28,80 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 176,08 23,92 1 200,00 

Razem: 3 070 216,00 0,00 3 070 216,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E84685-D7A9-4DAD-B199-8EB32A1FCF43. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

W rozdziale 75095 przesunięto limity na wypłatę umowy o dzieło  dla heraldyków za przygotowanie 
insygniów Gm. Krasnosielc ( umowę zawarto w roku ubiegłym i środki na wypłatę też zabezpieczono w roku 
ubiegłym, jednak ze względu na wprowadzane poprawki  termin płatności będzie w tym roku). 

W rozdziale 75101 wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami na 
umowę zlecenie za prowadzenie  rejestru wyborców ( umowę podpisano z pracownikiem, od którego 
nie odprowadza się FP) 

W rozdziale 80113 wprowadzono zmiany polegające na przesunięcie limitów w celu opłacenia 
ubezpieczenia samochodu do przewozu osób  niepełnosprawnych. 

W rozdziale 85219 wprowadzono zmiany polegające na zabezpieczeniu limitów na wypłatę umowy zlecenia 
dla inspektora RODO. 

W rozdziale 90026 przesunięto limity z rozdziału 90015  na przygotowanie aktualizacji inwentaryzacji 
wyrobów zawierających  azbest na terenie Gminy Krasnosielc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E84685-D7A9-4DAD-B199-8EB32A1FCF43. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2026 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a


		2026-01-12T07:54:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




